

Valtuustoaloite koskien kuntosalin siirtoa uudelle koululle

Pyydän hallitusta ja valtuustoa harkitsemaan uudelleen kuntosalin siirtämistä nykyiseltä paikaltaan uudelle koululle.

Jo edellisellä valtuustokaudella hallitus on todennut uudella koululla kuntosalille varatut tilat liian pieniksi ja myös useampi kuntosalin käyttäjä toivoo, ettei kuntosalia siirrettäisi nykyisistä tiloista uusiin, mutta huomattavasti pienempiin tiloihin. Jos kuntosali siirretään uudelle koululle, on vaarana kuntosalin kävijämäärien lasku ja myös kuntosalin aukioloaikojen kaventuminen. Jos kuntosali siirretään nuorisotilan lisäksi uudelle koululle, jää koko rakennus tyhjilleen. Tyhjilleen jäämisen vuoksi se pitäisi poistaa koko kunnan omistuksesta säästösyistä, mutta rakennuksella ei kuitenkaan todennäköisesti ole kovinkaan suurta jälleenmyyntiarvoa, joten on riski, että rakennus jää tyhjilleen kunnan rasitteeksi.

Kuntosalin kanssa samassa rakennuksessa olevan nuorisotilan siirtyessä uudelle koululle, voisi kuntosali ottaa vapautuvan tilan käyttöönsä liikuntasalina, jossa voisi järjestää esim. liikuntaryhmiä liikuntarajoitteisille sekä päivä- että ilta-aikaan. Nykyisin liikuntaryhmiä järjestetään alakoululla toisessa kerroksessa, jonne liikuntarajoitteisilla on vaikea päästä portaikon vuoksi.

*Ei julkiseen
joulukuun*

Liitteenä kuntosalin käyttäjiltä keräämäni nimilista kuntosalin siirrosta tai siirtämättä jättämisestä. Kyselyssä selviää myös, kuinka moni kuntosalin käyttäjä olisi valmis maksamaan kuntosalin käytöstä korkeampaa käyttömaksua, jotta sillä voitaisiin kattaa kuntosalin ylläpidon kustannukset ja mahdolliset remontit paremmin, jos kuntosali jätetään nykyiselle paikalleen.

13.10.2021 Pelkosenniemi

Piia Taipola

kunnanvaltuutettu/
Perussuomalaiset

Hyvä kuntosalin käyttäjä!

Kuntosalia ollaan siirtämässä nykyiseltä paikaltaan uudelle koululle sen valmistuttua vuoden 2021 lopulla/ vuoden 2022 alussa.

Tämän kyselyn tarkoitus on kartoittaa kuntosalin käyttäjien mielipiteet siirrosta tai siirtämättä jättämisestä. Jos kuntosali jätetään entiselle paikalleen syntyy siitä kuntosalin käyttömaksuihin hinnankorotuspaineita. Kyselyssä toivotaan mielipidettä myös siihen hyväksytäänkö käyttömaksujen mahdollinen korotus, jotta kuntosalin ylläpitokustannukset vanhalla paikalla saadaan järkevästi katettua.

Voit jättää tähän kyselyn loppuun myös terveiset valtuustolle tämän asian suhteen.

Ei missään tapauksessa siirtoa
Kuntoilu loppuu siihen (ei ei ei)!

Miten ryhmäliikunta onnistuu
uudessa salissa???

Vain siinä tapauksessa että uudessa
tilassa on vastaavat tilat sekä kunto-
laitteet.

JOS KUNTOSALI SIIRRETÄÄN, OLSI HENOA JOS SILLOIN
OLSI KÄYTETTÄVISSÄ MYÖS PUKOTILAT JA SUITKU,
MELKO TÄRKEITÄ TREENIN YHTEYDESSÄ.

TOIVOTTAVASTI SALI SIIRRETÄÄN! SAADAAN UUDET
SUOSTI TILAT! (HOX! Uudet tilat on vain 28m², ⇒

Eli noin $\frac{1}{3}$ nykyisestä salitilasta,

Eipä taida yhtämonipuoliset laitteet sopia
kõ. tilaan. ▽
s

Sijainti keskeisellä paikalla nykyisessä paikassaan. Näppärä ja helppo käydä. Tätä pienempään tilaan siirtyminen ei ole hyvä ajatus; useampi ihminen salilla-toimiminen ja treenaaminen hankaloituu, vaaratilanteita? Ohjatuissa toiminnoissa ongelma pienet tilat. Eli EN KANNATA SIIRTOA.

TAMÄN SALIN LÄMMITYSONNELMA PITÄISI RATKAISTA. ILMALÄMPÖ PUMPPU PITÄÄ SÄÄTTÄÄ VÄH. 18-19 ASTEELLE PAKKASAMUISIN TALVELLA TÄLLÄ MUUTEN KYLMÄ VAIN 15-16 ASTETTA MITTARISSA, LATTIALLA VIELÄ KYLMEMPI !!!

Samoa mieltä, Näinön!

Hyvä kommentti, kannatan

